2017 年 12 月 6日

政策部担当役員 殿

サービス・ツーリズム産業労働組合連合会

（ サ ー ビ ス 連 合 ）

西日本地方連合会

議長 北川 和人

政策部 部長 齋藤 啓典

第２回 政策部会議案内

日頃のご健闘に敬意を表します。

下記のとおり政策部会議を開催しますので、ご出席をお願いいたします。

記

日 時  2017 年 12 月 22 日（金） 10：00 ～ 翌 朝食後解散

場 所  奈良ホテル （集合はロビー）

奈良市高畑町１０９６

議 題  １．奈良市内現場視察

     ２．今後の活動について

     ３．その他

※なお、今回は意見交換会も兼ねて宿泊を原則としますので、参加費￥5,000.－をお願いいたします。

※また、自宅もしくは職場最寄駅から JR奈良駅または近鉄奈良駅までの交通費も記載願います。

以 上

12/22 ②政策部会議出欠届け

組合名（        労働組合）  氏名（         ）

会議：  出席 ・ 欠席      宿泊：  有り ・ 無し

交通費 区間 金額 備考

報告期日：2017 年 12月 15 日（金）まで

返送先 ： サービス連合西日本地連宛（ＦＡＸ：06-6459-3150、メール：west-j@net-stu.com）